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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

   E/1030101/001012.000
FONDO DI SOLIDARIETA'
1.3.1.1.1  Fondi perequativi dallo Stato

Prec
V+
V-
Ass

2.899.000,00
30.234,00

0,00
2.929.234,00

2.910.196,36
30.234,00

0,00
2.940.430,36

2.819.000,00
0,00
0,00

2.819.000,00

2.779.000,00
0,00
0,00

2.779.000,00
   E/3010201/003322.000
PROVENTI DA SPONSORIZZAZIONE ROTATORIE
3.1.2.1.999  Proventi da servizi n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

0,00
44.000,00

0,00
44.000,00

0,00
44.000,00

0,00
44.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0106103/001043.001
MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E DEGLI IMPIANTI
1.3.2.9.0  Manutenzione ordinaria e riparazioni

Prec
V+
V-
Ass

50.300,00
11.500,00

0,00
61.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00

67.140,99
11.500,00

0,00
78.640,99

50.300,00
0,00
0,00

50.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

50.300,00
0,00
0,00

50.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0111103/001816.001
SPESE PER INCARICHI  LEGALI SETTORE
PATRIMONIO
1.3.2.11.0  Prestazioni professionali e specialistiche

Prec
V+
V-
Ass

600,00
5.000,00

0,00
5.600,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.406,40
5.000,00

0,00
9.406,40

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0111110/001044.000
ONERI PER LE ASSICURAZIONI.-
1.10.4.1.0  Premi di assicurazione contro i danni

Prec
V+
V-
Ass

70.000,00
0,00

17.000,00
53.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

93.363,85
0,00

17.000,00
76.363,85

70.000,00
0,00
0,00

70.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70.000,00
0,00
0,00

70.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0502104/001509.007
TRASFERIMENTO ALLA FONDAZIONE CULTURALE.
1.4.1.2.0  Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

Prec
V+
V-
Ass

590.000,00
30.000,00

0,00
620.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

630.000,00
30.000,00

0,00
660.000,00

590.000,00
0,00
0,00

590.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

590.000,00
0,00
0,00

590.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0601104/001831.000
CONTRIBUTI PER INIZIATIVE DI PROMOZIONE DELLO
SPORT
1.4.1.4.0  Trasferimenti correnti a organismi interni e/o
unità locali della amministrazione

Prec
V+
V-
Ass

17.000,00
21.000,00

0,00
38.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17.060,00
21.000,00

0,00
38.060,00

17.000,00
0,00
0,00

17.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

17.000,00
0,00
0,00

17.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/1005103/001900.000
SPESA PER MANUTENZIONE E GESTIONE ROTATORIE
1.3.2.9.8  Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
immobili

Prec
V+
V-
Ass

0,00
44.000,00

0,00
44.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
44.000,00

0,00
44.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/1005110/001927.002
 SPESE PER ASSICURAZIONI PER AUTOMEZZI
ADDETTI ALLA VIABILITA'
1.10.4.1.0  Premi di assicurazione contro i danni

Prec
V+
V-
Ass

16.000,00
0,00

8.512,00
7.488,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16.080,46
0,00

8.512,00
7.568,46

16.000,00
0,00
0,00

16.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16.000,00
0,00
0,00

16.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

   S/2002110/002152.000
FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA'
1.10.1.3.0  Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di
parte corrente

Prec
V+
V-
Ass

362.000,00
0,00

42.414,00
319.586,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

425.000,00
0,00
0,00

425.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

425.000,00
0,00
0,00

425.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

74.234,00
0,00

74.234,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

111.500,00
67.926,00

0,00
0,00

111.500,00
25.512,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00   

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 30.660,00 -11.754,00 0,00 0,00
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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

   E/4040201/004003.003
ALIENAZIONE DI AREE
4.4.2.1.2  Cessione di Terreni edificabili

Prec
V+
V-
Ass

0,00
5.100,00

0,00
5.100,00

0,00
5.100,00

0,00
5.100,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   E/4050101/004046.000
 PROVENTI MONETIZZAZIONE STANDARD
URBANISTICI
4.5.1.1.1  Permessi di costruire

Prec
V+
V-
Ass

0,00
1.040,00

0,00
1.040,00

0,00
1.040,00

0,00
1.040,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0106202/003505.000
IMPLEMENTAZIONE PUBBLICA ED ILLUMINAZIONE -
FIBRA OTTICA
2.2.1.4.0  Impianti e macchinari

Prec
V+
V-
Ass

0,00
9.000,00

0,00
9.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.432,05
9.000,00

0,00
27.432,05

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0902202/003844.000
SPESA PER ACQUISIZIONE TERRENO
2.2.2.1.999  Altri terreni n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

0,00
12.500,00

0,00
12.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
12.500,00

0,00
12.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

   S/0902202/003888.000
SPESE PER LAVORI DI  BONIFICA AMBIENTALE  SU
TERRENO
2.2.2.1.999  Altri terreni n.a.c.

Prec
V+
V-
Ass

0,00
15.300,00

0,00
15.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
15.300,00

0,00
15.300,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

6.140,00
0,00

6.140,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

36.800,00
0,00

0,00
0,00

36.800,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00   

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S -30.660,00 -30.660,00 0,00 0,00


